

# **Part-M Consult ApS**

Klempegårdsvej 32  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Peter Trampedach**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Part-M Consult ApS  
Klempegårdsvej 32  
4140 Borup

e-mailadresse: pt@agsundhed.dk

CVR-nr: 38771981

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde ekspert assistance vedrørende luftdygtighedsledelse og kvalitetsledelse, primært til virksomheder indenfor flyvning, luftfart og flyindustri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 3.506, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 157.094. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>410.576</b>	<b>1.216.356</b>
Personaleomkostninger .....		-401.958	-1.081.388
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.618</b>	<b>134.968</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.912	-1.548
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.706</b>	<b>133.420</b>
Skat af årets resultat .....		-2.200	-29.832
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.506</b>	<b>103.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.506	103.588
<b>I alt</b> .....		<b>3.506</b>	<b>103.588</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		96.800	0
Tilgodehavende skat .....		18.800	0
Andre tilgodehavender .....		0	418
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.600</b>	<b>418</b>
Likvide beholdninger .....		131.057	338.513
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>246.657</b>	<b>338.931</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>246.657</b>	<b>338.931</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		107.094	103.588
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>157.094</b>	<b>153.588</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	29.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>29.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		86.563	152.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.563</b>	<b>155.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.563</b>	<b>185.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>246.657</b>	<b>338.931</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret